

## **Tandlægeholdingselskab et Maria Schiff ApS**

Formosavej 5 A  
2300 København S  
CVR-nr. 28129262

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Maria Speedtsberg Schiff

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Maria Schiff ApS  
Formosavej 5 A  
2300 København S

CVR-nr.: 28129262  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Maria Speedtsberg Schiff

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i associerede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 65 t.kr. efter skat. Egenkapitalen er opgjort til 1.639 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.077)	(12.536)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.077)</b>	<b>(12.536)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.315.127
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		70.917	31.605
Andre finansielle omkostninger	2	(125.565)	(1.413)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(64.725)</b>	<b>1.332.783</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(64.725)</b>	<b>1.332.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.349.742
Overført resultat		(172.725)	(122.759)
		<b>(64.725)</b>	<b>1.332.783</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	27.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.501.378</u>	<u>1.625.334</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>1.501.378</b></u>	<u><b>1.653.218</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.501.378</b></u>	<u><b>1.653.218</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.402</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.402</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>134.690</b></u>	<u><b>163.402</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>145.092</b></u>	<u><b>163.402</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.646.470</b></u>	<u><b>1.816.620</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.405.595	1.578.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.638.595</u></b>	<b><u>1.809.120</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.875</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.875</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.875</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.646.470</u></b>	<b><u>1.816.620</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.578.320	105.800	1.809.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(172.725)	108.000	(64.725)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.405.595</b>	<b>108.000</b>	<b>1.638.595</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.225	1.413
Dagsværdireguleringer	<u>124.340</u>	<u>0</u>
	<b><u>125.565</u></b>	<b><u>1.413</u></b>
	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	62.500	1.593.729
Afgange	<u>(62.500)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.593.729</u></b>
Opskrivninger primo	(34.616)	31.605
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(31.605)
Tilbageførsel ved afgang	<u>34.616</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>(92.351)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(92.351)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.501.378</u></b>
